

Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0173100011518000048

Общая информация

Номер извещения	0173100011518000048
Наименование объекта закупки	Канцелярские принадлежности, бумага, бумажно-беловые и хозяйственные товары для аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Электронный аукцион
Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	АО «ЕЭТП»
Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	http://roseltorg.ru
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Контактная информация	
Организация, осуществляющая размещение	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Луньков Владимир Алексеевич
Адрес электронной почты	nikolaev_ar@gov.ru
Номер контактного телефона	7-495-6064350
Факс	7-496-6065066

Дополнительная информация
Информация о процедуре закупки

Информация отсутствует

Дата и время начала подачи заявок

Значение соответствует фактической дате и времени размещения извещения по местному времени организации, осуществляющей размещение

Дата и время окончания подачи заявок

10.05.2018 12:00

Место подачи заявок

Электронная торговая площадка АО "ЕЭТП"
Подача заявок на участие в электронном аукционе осуществляется только лицами, получившими аккредитацию на электронной площадке АО «ЕЭТП» в порядке, предусмотренном Регламентом (Регламент см. на сайте

<http://www.roseltorg.ru>).

Оплата за аккредитацию и участие в аукционе не устанавливается. Заявка на участие в электронном аукционе состоит из двух частей. Заявка на участие в электронном аукционе направляется участником такого аукциона оператору электронной площадки в форме двух электронных документов, содержащих части заявки. Указанные электронные документы подаются одновременно. В течение одного часа с момента получения заявки на участие в электронном аукционе оператор электронной площадки обязан присвоить ей порядковый номер и подтвердить в форме

Порядок подачи заявок

электронного документа, направляемого участнику такого аукциона, подавшему указанную заявку, ее получение с указанием присвоенного ей порядкового номера. Участник электронного аукциона вправе подать только одну заявку на участие в аукционе в отношении каждого объекта закупки.

Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок участников 11.05.2018
 Дата проведения аукциона в электронной форме 14.05.2018
 Дополнительная информация Информация отсутствует
Условия контракта
 Начальная (максимальная) цена контракта 442642.42 Российский рубль
 Номер принимаемого бюджетного обязательства 0010030318000000220
 Дата принимаемого бюджетного обязательства 18.04.2018

План оплаты исполнения контракта за счет бюджетных средств

Российский рубль

Код бюджетной классификации	Оплата за 2018 год	Оплата за 2019 год	Оплата за 2020 год	Оплата за 2021 год
30301017720090019244	442642.42	0.00	0.00	0.00
Итого по КБК:	442642.42	0.00	0.00	0.00

Источник финансирования Финансирование осуществляется за счет средств федерального бюджета
 Идентификационный код закупки 181771002334077100100100030030000244
 Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск г, ул. Шеронова, д. 22
 Сроки поставки товара или завершения до 01 сентября 2018

работы либо график оказания услуг

Объект закупки

Российский рубль

Наименование товара, работы, услуги по КТРУ	Код позиции	Характеристики товара, работы, услуги			Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Стоимость
		Наименование	Значение	Единица измерения				
Средство для шивания документов металлических скрепками (степлер), шивает до 20 л., глубина захвата не менее 50 мм	22.29.25.000				ШТ	15.00	74.05	1110.75
Лоток для бумаги вертикальный, для формата А4, внутренняя ширина лотка не менее 95 мм	22.29.25.000				ШТ	20.00	103.36	2067.20
Нож канцелярский, шириной	25.71.11.110				ШТ	30.00	64.84	1945.20

на лезвие 18 мм, корпус пластиковый с системой блокировки лезвия						
Ножницы длиной не менее 150 мм, но не более 190 мм, из нержавеющей стали	25.71.11.120		ШТ	15.00	51.87	778.05
Зажим для бумаги 25 мм, материал металл (12 шт. в упаковке)	25.99.23.000		УПАК	30.00	22.70	681.00
Ручка роллера для мягкого и тонкого письма, высококачественные чернила, толщина линии и не более 0,5 мм, цвет сини	32.99.13.120		ШТ	30.00	73.60	2208.00

й							
Кара ндаш черн огра фитн ый без ласти ка, мате риал корп уса – дерев о, заточ енны й, тверд ость ТМ (НВ)	32. 99. 15. 11 0			Ш Т	10 0.0 0	3. 7 3	37 3.0 0
Папк а на 2ух коль цах шири на коре шка не мене е 40 мм, форм атА4, мате риал – плот ный пласт ик, цвет: красн ый, зелен ый, сини й, черн ый (проп орци онал ьно)	22. 29. 25. 00 0			Ш Т	40. 00	6 5. 0 4	26 01. 60
Ручк а капи ляр ная, толщ ина лини и не более 0,4 мм,	32. 99. 12. 12 0			Ш Т	30. 00	4 8. 9 4	14 68. 20

цвет черн ил черн ый						
Разде лить листо в форм ата А4, мате риал пласт ик, тип разде лени я: по цвета м, 12 листо	22. 29. 25. 00 0		У П А К	5.0 0	5 0. 3 2	25 1.6 0
Точи лка меха ниче ская с возм ожно стью креп лени я, пласт иков ый корп ус, диам етр затач ивае мого каран даша до 8 мм	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	9.0 0	4 7 5. 4 5	42 79. 05
Папк а- регис trato р с шири ной 50 мм, форм ат А4, ароч ный меха низм, карм ан на коре шке со	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	80. 00	8 9. 1 4	71 31. 20

сменным информационным ярлыком для маркировки, материал жесткий картонос покрытие мизбувинила						
Зажим для бумаги 15 мм, материал металл (12 шт. в упаковке.)	25.99.23.000		УПАК	30.00	12.49	374.70
Бумага самоклеющаяся с размером 50x38 мм или 51x38 мм, 1 упаковка – 12бл., 1 бл. – 100 л., цвет в ассортименте	17.23.11.150		УПАК	7.00	274.56	1921.92
Клейкие закладки 4	22.29.25.000		УПАК	50.00	297.15	14857.50

<p>цвето в, не более 5 цвето в, шири на не более 12мм , стрел ки, не закр ываю т текст , на них можн о делат ь надп иси, уник альн ый клеев ой соста в позво ляет мног ократ но перек леива ть их, не повр ежда я при этом стран ицу</p>						
<p>Сред ство для сшив ания доку мент ов мета лич ески ми скоба ми (степ лер), сшив ает не мене е 10 л., но не</p>	<p>22. 29. 25. 00 0</p>		<p>Ш Т</p>	<p>15. 00</p>	<p>4 7. 1 9</p>	<p>70 7.8 5</p>

более 16л.							
Бумага копирова льная (фиолетов ая или синя я), 100 л. в уп.	17. 12. 76. 11 0			У П А К	4.0 0	2 2 3. 7 2	89 4.8 8
Шнур банковск ий льняной, длина не менее 300м, плотность не менее 1250 Текс	13. 10. 71. 11 0			Ш Т	5.0 0	2 5 3. 9 7	12 69. 85
Клейка лента прозрачн ая, ширина 19мм, длина не менее 33 м	22. 29. 21. 00 0			Ш Т	40. 00	1 1. 8 5	47 4.0 0

Бумага самоклеящаяся с размером 76x76 мм, 1 шт. (блок) – 100л., цвет в ассортименте	17. 23. 11. 15 0		ШТ	60. 00	3 1. 3 4	18 80. 40
Папка уголок на 1 отделение, формат А4, материал пластик, толщина не менее 150 мкм, цвет в ассортименте	22. 29. 25. 00 0		ШТ	25 0.0 0	5. 2 0	13 00. 00
Папка уголок на 3 отделения, формат А4, материал пластик, толщина не менее 150 мкм, цвет в ассортименте	22. 29. 25. 00 0		ШТ	30. 00	1 3. 2 6	39 7.8 0
Ште	32.		ШТ	3.0	2	68

мел бная поду шка насто льная для Troda t 9052, цвет сини й	99. 16. 14 0		T	0	2 6. 7 2	0.1 6
Блок- куби к белы й, разме р 9х9х 9 см, плот ность не мене е 80 г/м2, удоб ный пласт иков ый бокс (проз рачн ый)	17. 23. 13. 19 9		Ш Т	50. 00	9 7. 1 3	48 56. 50
Блок- куби к цветн ой без подс тавки , разме р 9х9х 9 см, плот ность не мене е 80 г/м2	17. 23. 13. 19 9		Ш Т	20. 00	1 0 0. 9 1	20 18. 20
Блок- куби к белы й без подс тавки , разме р 9х9х 9 см, плот ность	17. 23. 13. 19 9		Ш Т	50. 00	7 2. 0 4	36 02. 00

не мене 80 г/м2						
Папка на резинке, материал пластик, толщина не мене 500 мкм, формат А4	22.29.25.000		ШТ	30.00	44.81	1344.30
Дырка на 2 отверстия до 30 л.	22.29.25.000		ШТ	15.00	203.33	3049.95
Зажим для бумаги 19 мм, материал металл (12 шт. в упаковке)	25.99.23.000		УПАК	50.00	13.68	684.00
Файл вкладыш (1 упаковка – 100 шт.), формат А4, прозрачный пластик, толщина не мене 45 мкм	22.29.25.000		УПАК	40.00	133.94	5357.60
Ручка гелевая, неавтомат	32.99.13.120		ШТ	20.00	11.48	2296.00

ическая, толщина линии и неболее 0,5м м, резин овый грип, цвет черн ил черн ый						
Папка пласт иков ые с зажи мом, плот ность не мене е 700м км, цвета : красн ый, зелен ый, сини й, черн ый (проп орци онал ьно)	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	35. 00	5 2. 6 0	18 41. 00
Зажим для бума ги 32 мм, матер иал метал л (12 шт. в упак.)	25. 99. 23. 00 0		У П А К	20. 00	3 0. 4 0	60 8.0 0
Клей кая лента шири на не мене е 48мм , длин а не	22. 29. 21. 00 0		Ш Т	30. 00	4 5. 9 9	13 79. 70

мене е ббм упак овоч ная проз рачн ая, на поли проп илен овой осно ве, возм ожно сть испо льзов ания при низк их темп ерату рах.						
Скоб ы для сшив ания доку мент ов № 10	25. 99. 23. 00 0		У П А К	12 5.0 0	4. 9 2	61 5.0 0
Папк а- регис траго р с шири ной коре шка не мене е 70мм , но не более 80 мм, форм ат А4, ароч ный меха низм, карм ан на коре шке со смен ным инфо рмац ионн ым ярлы	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	80. 00	9 2. 8 2	74 25. 60

ком для марк иров ки, мате риал жест кий карто н с покр ытие м из бумв инил а						
План шет двой ной с зажи мом, форм ат А4, мате риал плот ный пласт ик	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	5.0 0	8 1. 4 0	40 7.0 0
Ручк а капи ляр ная, толщ ина лини и не более 0,4 мм, цвет черн ил сини й	32. 99. 12. 12 0		Ш Т	30. 00	4 8. 9 4	14 68. 20
Скре пки 28 мм мета лич еские нике лиро ванн ые (100 шт. в уп.)	25. 99. 23. 00 0		У П А К	10 0.0 0	1 7. 7 3	17 73. 00
Корр ектир ующ ая лента	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	65. 00	9 5. 3 0	61 94. 50

<p>сухая корр ектир овка, не остав ляет следо в при ксеро копи рова нии и отпра влен ии доку мент а по факс у, шири на не мене е 4,2 мм, длин а не мене е 8,5 м</p>						
<p>Марк ер перм анент ный для CD/D VD, шири на лини и неме нее 0,5м м, но не более 1мм, пуле видн ый пишу щий узел, цвет черн ый</p>	<p>32. 99. 12. 12 0</p>		<p>Ш Т</p>	<p>5.0 0</p>	<p>7 7. 3 9</p>	<p>38 6.9 5</p>
<p>Кара ндаш черн огра фитн ый с ласти ком, мате риал корп</p>	<p>32. 99. 15. 11 0</p>		<p>Ш Т</p>	<p>20 0.0 0</p>	<p>4. 5 5</p>	<p>91 0.0 0</p>

уса – дерев о, заточ енны й, тверд ость ТМ (НВ)						
Набо р марк еров текст овыд елите лей, шири на лини и 1- 5мм, скош енны й пишу щий узел, черн ила на водн ой осно ве, 4 разн ых цвета	32. 99. 14. 11 0		Н АБ ОР	30. 00	7 3. 8 9	22 16. 70
Ручк а гелев ая, неавт омат ическ ая, толщ ина лини и небо лее 0,5м м, резин овый грип, цвет черн ил сини й	32. 99. 13. 12 0		Ш Т	20 0.0 0	1 1. 4 8	22 96. 00
Папк а- скор осши вател ь с пруж	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	80. 00	5 2. 4 7	41 97. 60

инны м меха низм ом, форм ат А4, мате риал пласт ик, плот ность не мене е 500м км, смен ная этике тка на коре шке, цвет в ассор тими нте						
Ручк а гелев ая, неавт омат ическ ая, толщ ина лини и небо лее 0,5м м, резин овый грип, цвет черн ил красн ый	32. 99. 13. 12 0		Ш Т	30. 00	1 1. 4 8	34 4.4 0
Папк а на 2ух коль цах, шири на коре шка 25 мм, форм атА4, мате риал –	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	30. 00	7 7. 9 7	23 39. 10

плотный пластик, цвет: красный, зеленый, синий, черный (пропорционально)					
Средство удаления металлических скоб для расширения (антистеплер), корпус пластиковый, наличие фиксатора	22.29.25.000		ШТ	10.00	172.40
Клей карандаш, объем не менее 15 г, нетоксичен, не содержит растворителей	20.52.10.190		ШТ	120.00	2379.60
Скобы дляшивания документов №24/6	25.99.23.000		УПАК	50.00	380.50

Штемпельная подушка для Trodat 46045, синяя	32.99.16.140		ШТ	3.00	99.62	298.86
Тетрадь А5, внутренний блок офсетная бумага, офисный дизайн, тип скрепления – гребень, 96 л., линовка – клетка	17.23.13.195		ШТ	40.00	47.91	1916.40
Маркер текстовый, элитель, ширина линии и 1-5мм, скошенный пишущий узел, чернила на водной основе, цвет розовый	32.99.12.120		ШТ	20.00	25.70	514.00
Папка-скоросшиватель	22.29.25.000		ШТ	10.00	11.25	1112.50

ь на 100 файл ов, форм ат А4, мате риал плот ный пласт ик, цвет: сини й, красн ый, черн ый, зелен ый (проп орци онал ьно)						
Ште мпел ьная поду шка насто льная для Trod a t 4927, 4957, цвет сини й	32. 99. 16. 14 0		Ш Т	2.0 0	1 1 2. 1 9	22 4.3 8
Ште мпел ьная поду шка насто льная для Shiny S- 833- 7, цвет сини й	32. 99. 16. 14 0		Ш Т	2.0 0	2 2 6. 7 2	45 3.4 4
Тетр адь А4, внут ренн ий блок офсе тная бума га, офис ный дизай	17. 23. 13. 19 5		Ш Т	20. 00	1 0 9. 2 8	21 85. 60

н, тип скреп лени я – гребе нь, 96л., лино вка – клетк а						
Конв ерт бума жны й С6 (114х 162м м), белы й, отры вная поло са (лент а), форм а клапа на – пря мой, лино ванн ый	17. 23. 12. 11 0		Ш Т	15 0.0 0	1. 3 4	20 1.0 0
Конв ерт бума жны й DL (Е65) (110х 220м м), белы й, отры вная поло са (лент а), форм а клапа на – пря мой, лино ванн ый	17. 23. 12. 11 0		Ш Т	70 0.0 0	1. 1 4	79 8.0 0
Лото к для бума ги гориз онтал ьный	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	20. 00	4 6. 8 0	93 6.0 0

, для формата А4, возможность установки одного лотка на другой, размер не менее 340х255х65мм						
Этикетки самоклеящиеся 192х61 мм, белые, 4 шт. на 1 л. (А4), (25 л. в уп.)	17.23.11.150		УПАК	8.00	229.32	1834.56
Маркер для белой доски, ширина линии не более 3мм, пулевидный пишущий узел, цвет в ассортименте	32.99.12.120		ШТ	10.00	127.2	127.20
Ручка шариковая автоматическая	32.99.13.122		ШТ	20.00	12.24	2448.00

я, мягк ий резин овый грип, толщ ина лини и не более 0,5м м, цвет черн ил сини й						
Папк а- скор осши вател ь на 60 файл ов, форм ат А4, мате риал плот ный пласт ик, цвет: сини й, красн ый, черн ый, зелен ый (проп орци онал ьно)	22. 29. 25. 00 0		Ш Т	10. 00	6 8. 1 9	68 1.9 0
Салф етки влаж ные чистя щие на виск озно й осно ве в тубе для экран ов и мони торов , унив ерсал ьные	22. 29. 25. 00 0		У П А К	20. 00	1 4 2. 4 2	28 48. 40

(100 шт. в упак.)						
Организатор настольный пластиковый, 9 или 10 предметов	22.29.25.000		ШТ	5.00	512.37	2561.85
Чистящий спрей для цифровой техники, объеме не менее 100 мл	22.29.25.000		ШТ	10.00	235.84	2358.40
Папка конвертная кнопке, формат А4, материал пластик, толщина не менее 150 мкм, цвет в ассортименте	22.29.25.000		ШТ	60.00	117.7	7062.0
Папки архивные, формат А4, материал бумвинил, 4	22.29.25.000		ШТ	85.00	83.37	7086.45

завязки, ширина корешка не менее 60мм					
Диспенсер настольный для канцелярской ленты шириной до 19мм	22.29.25.000		ШТ	10.00	145.78
Корректор - ручка с шариковым накопичиком для быстрой коррективовки, снабжена колпачком с клипом, морозоустойчивая быстросохнущая жидкость без запаха, объем флакона не менее 8 мл	22.29.25.000		ШТ	40.00	30.01
Ласт	22.		Ш	60.	5.30

ик для удаления графитных надписей, материал синтетический или натуральный каучук, каргоновый держатель, размер не менее 40х19х10 мм	19.73.120		Т	00	07	4.20
Быстроросущая корректирующая жидкость (штрих) в комплекте разбавителей, объем флакона 20 мл (2 флакона - 1 упак.)	22.29.25.000		УПАК	30.00	40.96	1228.80
Зажим для бумаги 51 мм, материал металл (12	25.99.23.000		УПАК	45.00	87.91	3955.95

шт. в упак.)							
Расх одны е мате риал ы к меха ниче ским каран даша м 0,5м м, тверд ость НВ	32. 99. 15. 12 0			У П А К	50. 00	3. 1 5	15 7.5 0
Скре пки не мене е 26 мм и не более 28 мм золот исты е или омед ненн ые (100 шт. в уп.)	25. 99. 23. 00 0			У П А К	10 0.0 0	1 5. 5 7	15 57. 00
Скре пки 28 мм золот исты е (100 шт. в уп.)	25. 99. 23. 00 0			У П А К	10 0.0 0	1 2. 3 3	12 33. 00
Марк ер перм анент ный, шири на лини и 2мм, пуле видн ый пишу щий узел, цвет черн ый	32. 99. 12. 12 0			Ш Т	10. 00	6. 3 0	63. 00

Линейка чертежная пластмассовая, длина 30 см	22.29.25.000		ШТ	20.00	10.68	213.60
Подставка для канцелярских мелочей	22.29.25.000		ШТ	10.00	10.28	102.80
Маркер текстовый, ширина линии и 1-5мм, скошенный пишущий узел, чернила на водной основе, цвет желтый	32.99.12.120		ШТ	120.00	25.97	3116.40
Маркер текстовый, ширина линии и 1-5мм, скошенный пишущий узел, чернила на водной основе,	32.99.12.120		ШТ	40.00	26.09	1043.60

цвет зелен ый					
Ште мпел ьная краск а, объе м не более 45 мл, синя я	32. 99. 16. 12 0		Ш Т	10. 00	1 7. 8 3 0
Шпаг ат поли проп илен овый круч еный , длин а не мене е 500м, плот ность не мене е 1000 Текс	13. 10. 85. 11 9		Ш Т	2.0 0	2 1 6. 2 2 4
Марк ер текст овыд елите ль, шири на лини и 1- 5мм, скош енны й пишу щий узел, черн ила на водн ой осно ве, цвет оран жевы й	32. 99. 12. 12 0		Ш Т	40. 00	2 6. 3 3 10 53. 20
Нить белая прош ивна	13. 10. 40. 12		Ш Т	5.0 0	1 2 5. 2 62 6.3 5

я для документов (лавсан 1000 м)	9				7		
Шило канцелярское	25.99.29.190			ШТ	5.00	90.86	454.30
Карандаш механический с ластиком, толщина грифеля 0,5мм, пластиковый клип	32.99.12.130			ШТ	20.00	9.53	190.60
Конверт бумажный для CD дисков (125x125мм)	17.23.12.110			ШТ	100.00	1.54	154.00
Игла цыганская для прошивки документов	25.99.29.190			ШТ	10.00	11.70	117.00
Резинка упаковочная банковская, диаметр 60 мм, цвет в ассортименте	22.19.73.119			УПАК	3.00	30.45	91.35

нте, 100 г в уп.						
Меш ок из бума ги (краф товы й), четы рехсл ойны й, плот ность не мене е 70 г/м2, разме р не мене е 98х5 0х9 см	17. 23. 13. 19 0		Ш Т	85. 00	4 2. 5 6	36 17. 60
Краф т бума га в листа х, 840х 1060 мм или 840х 1070 мм, 1 упак. не мене е 100 листо в	17. 23. 13. 19 0		У П А К	3.0 0	8 1 1. 2 0	24 33. 60
Ежед невн ик недат иров анны й, обло жка бумв инил, форм ат А5	17. 23. 13. 19 1		Ш Т	10. 00	6 6. 6 1	66 6.1 0
Паке т бума жны й белы й с разме рами	17. 23. 12. 11 0		Ш Т	10 00. 00	1 5. 0 7	15 07 0.0 0

320x440 мм, клапан по узкой стороне с открытой лентой						
Ручка роллер для мягкого и тонкого письма, высокая кокачественные чернила, толщина линии и не более 0,5 мм, цвет черный	32.99.13.12.0		ШТ	30.00	21.60	648.00
Ручка шариковая автоматическая, мягкий резиновый грип, толщина линии и не более 0,5 мм, цвет черный	32.99.13.12.2		ШТ	15.00	12.94	194.00
Губка магнитная для марк	22.29.25.00.0		ШТ	5.00	134.16	670.80

ерны х досо к, мате риал пласт ик						
Бума га белая , форм ат А4, плот ность не мене е 80 г/м2, белиз на не мене е 146% (1 упак. - 500 л.)	17. 12. 14. 11 0		У П А К	10 00. 00	2 3 1. 1 3	23 11 30. 00
Бума га белая , форм ат А3, плот ность не мене е 80 г/м2, белиз на не мене е 146% (1 упак. - 500 л.)	17. 12. 14. 11 0		У П А К	30. 00	4 6 2. 2 6	13 86 7.8 0
Ште мпел ьная поду шка насто льная для Trod t 4924, цвет сини й	32. 99. 16. 14 0		Ш Т	3.0 0	8 8. 0 1	26 4.0 3
Бума га	17. 23.		Ш Т	50. 00	2 7.	13 82.

само клея щаяс я с разме ром 51x7 6 мм, 1 шт. (блок) – 100л. , цвет в ассор тимер нте	11. 15 0				6 4	00
Поду шка для смач иван ия паль цев, гелев ая, без запах а	22. 29. 25. 00 0			Ш Т	10. 00	4 6. 0 2 46 0.2 0
Клей кие закла дки в дисп енсер ах не мене е 4 цвето в, не более 5 цвето в, шири на не более 12мм , не закр ываю т текст , на них можн о делат ь надп иси, уник альн ый клеев ой соста в позво ляет	22. 29. 25. 00 0			У П А К	13 5.0 0	7 4. 0 3 99 94. 05

мног ократ но перек леива ть их, не повр ежда я при этом стран ицу							
Алфа витна я книж ка, форм ат А5, не мене е 80 л., внут ренн ий блок – белая офсе тная бума га, плот ность не мене е 60 г/м2	17. 23. 13. 19 1			Ш Т	10. 00	2 0 7. 4 8	20 74. 80

Итого: 442642.42

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Требования к участникам

Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям
1 Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)

Установлено.

2 Требования к участникам

закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ

Установлено. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки.

1 Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

Ограничения и запреты

К участию в закупке допускаются только субъекты малого предпринимательства и социально ориентированные некоммерческие организации

Обеспечение заявок

Требуется обеспечение заявок

Размер обеспечения заявок

4426.42

Обеспечение заявки на участие в аукционе предоставляется

Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявок

участником закупки только путем внесения денежных средств. Участие в аукционе возможно при наличии на лицевом счете участника закупки, открытом для

Платежные реквизиты для перечисления денежных средств при уклонении участника закупки от заключения контракта

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта

Порядок предоставления обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению, информация о банковском сопровождении контракта

проведения операций по обеспечению участия в таком аукционе на счете оператора электронной площадки, денежных средств, в отношении которых не осуществлено блокирование операций по лицевому счету, в размере не менее чем размер обеспечения заявки на участие в аукционе.

"Номер расчётного счёта"
40302810900001001901

"Номер лицевого счёта"
05951003030

"БИК" 044501002

22132.12

Участник аукциона, признанный победителем аукциона, обязан до подписания Государственным заказчиком государственного контракта предоставить обеспечение исполнения государственного контракта в виде банковской гарантии или прямым перечислением денежных средств на счет Государственного заказчика. Способ обеспечения исполнения государственного контракта определяется участником аукциона, с которым заключается государственный контракт, самостоятельно. В случае непредоставления

участником аукциона, с которым заключается государственный контракт, обеспечения исполнения государственного контракта в срок, установленный для заключения государственного контракта, такой участник считается уклонившимся от заключения государственного контракта. Банковское сопровождение государственного контракта не требуется.

"Номер расчётного счёта"
40302810900001001901

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения контракта

"Номер лицевого счёта"
05951003030

"БИК" 044501002

Банковская гарантия, включенная в реестр банковских гарантий, должна быть безотзывной и должна содержать: - сумму банковской гарантии; - обязательства принципала; - обязанность гаранта уплатить заказчику неустойку в размере 0,1 процента денежной суммы, подлежащей уплате, за каждый день просрочки; - условие, согласно которому исполнением обязательств гаранта по банковской гарантии является фактическое поступление денежных сумм на счет, на котором в соответствии с законодательством Российской Федерации учитываются операции со

Дополнительная информация

средствами, поступающими заказчику; - установленный Правительством Российской Федерации перечень документов; - отлагательное условие; -условие о праве заказчика на беспорочное списание денежных средств со счета гаранта, если гарантом в срок не более чем пять рабочих дней не исполнено требование заказчика об уплате денежной суммы по банковской гарантии, направленное до окончания срока действия банковской гарантии. Срок действия банковской гарантии должен превышать срок действия контракта не менее чем на один месяц. Запрещается включение в условия банковской гарантии требования о представлении заказчиком гаранту судебных актов, подтверждающих неисполнение принципалом обязательств, обеспечиваемых банковской гарантией.

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» если участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, контракт заключается только после предоставления таким участником обеспечения исполнения контракта в размере, указанном в части 1 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.», или информации, подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи заявки в соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.

Перечень прикрепленных документов

Дата и время подписания печатной формы

1 Документация об аукционе канцтовары ДФО
28.04.2018 12:26

извещения (соответствует дате направления на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия контроля, по местному времени организации, осуществляющей размещение)